令和３年２月 12 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 御 園 座

代表者名  代表取締役社長  宮崎 敏明

（コード番号 ９６６４ 名証第２部）

問合せ先 取締役総務経理部長 増井 敏樹

TEL  （０５２）２２２－８２０２

業績予想修正に関するお知らせ

当社は、令和３年３月期（令和２年４月 1日～令和３年３月 31日）通期について、令和

２年 11 月 11 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

１．令和３年３月期通期 業績予想数値の修正

（令和２年４月１日～令和３年３月 31日）    （金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,053 △333 △237 △477

今回修正予想（Ｂ） 961 △449 △352 △592

増減額（Ｂ－Ａ） △91 △115 △114 △115

増減率（％） △8.7 － － －

（ご参考）前期実績

（令和２年 3月期）

2,966 △247 △276 △301

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の実績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

２．修正の理由

（通期業績予想の修正）

令和３年３月期の業績予想につきまして、当第３四半期の業績は概ね当初予想の通りと

なりましたが、新型コロナウイルス感染症の影響を令和３年１月以降強く受けることとな

り、通期予想において、当初公表値に比して、売上高は減収、営業損失・経常損失・当期

純損失のいずれも、減益幅が拡大する見込みであり、上記のとおり業績予想の修正を行う

ものであります。

以上